
 

 
 

 
Мерка за претпазливост – пoвлекување на 
производите на Бар Милка Орео (37g) од 
северномакедонскиот пазар поради евентуалното 
присуство на мало парче пластика  
 
• Производ Милка Орео Бар (37g), со датум на истекување 18.8.2024 
година. и ЛОТ број на OSK0934652   
• Ниту еден друг Mondelēz International производ, ниту било кои други 
производи во портфолиото на брендот Milka и OREO не се погодени од 
овој случај 

 
Скопје, 05 март 2024 - Строго почитувајќи ја безбедноста на потрошувачите и квалитетот 
на производите, ја информираме јавноста дека како мерка на претпазливост, производот 
Милка Орео Бар (37г) се отповикува од пазарот на Северна Македонија поради евентуално 
присуство на мало парче пластика. Особено важно е да се напомене дека ниту еден друг 
меѓународен производ на Mondelēz, ниту други производи од портфолиото на Милка и 
ОРЕО, не се погодени од овој случај. 
 
Станува збор за одредена количина на производи Милка Орео Бар (37g), со траење до 
18.8.2024, специфичен ЛОТ број OSK0934652 испечатен на пакувањето.   
 
Отповикувањето на одредена количина на овој производ е претпазлива мерка на Mondelēz 
International, бидејќи безбедноста на потрошувачот и квалитетот на производот се негов 
највисок приоритет. 
 
Ги повикуваме сите потрошувачи кои го купиле овој производ на пазарот на Северна 
Македонија да не го конзумираат, туку, со прикачената сметка, да се јават во продавницата 
каде што е купен производот за да го вратат, како и за враќање на парите. Исто така, ако 
имаат било какви прашања, потрошувачите можат да контактираат со контакт центарот со 
испраќање на прашање на е-пошта: kontakt@mdlz.com.  
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 


